
Savižudybių ir savęs žalojimo laisvės atėmimo 

vietų įstaigose prevencijos tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Krizių įveikos komandos veiklos ataskaitos už metus forma) 
 

(Lietuvos valstybės herbas) 
 

_______________________________________________________________ 
(laisvės atėmimo vietos įstaigos pavadinimas) 

___________________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 

Kalėjimų departamento prie Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerijos 

Resocializacijos skyriui 
 

 

KRIZIŲ ĮVEIKOS KOMANDOS VEIKLOS ATASKAITA 
 

_______________________ Nr._________ 

                  (data) 

 

Duomenys už 20 __ metus 
 

Eil. 

Nr. 

Duomenų pavadinimas Už metus 

1 Savižudybės:  

1.1 nuteistieji ir suimtieji, įtraukti į priklausančių didelės rizikos grupei 
dėl savęs žalojimo ar bandymo nusižudyti apskaitą  

 

2 Bandymai nusižudyti, iš jų:  

2.1 nuteistieji ir suimtieji, įtraukti į priklausančių didelės rizikos grupei 

dėl savęs žalojimo ar bandymo nusižudyti apskaitą  

 

3 Save žaloję nuteistieji/suimtieji:   

3.1 nuteistieji ir suimtieji, įtraukti į priklausančių didelės rizikos grupei 
dėl savęs žalojimo ar bandymo nusižudyti apskaitą  

 

4 Žalojimosi atvejai  

5 nuteistieji ir suimtieji, įtraukti į priklausančių didelės rizikos grupei 

dėl savęs žalojimo ar bandymo nusižudyti apskaitą (bendras 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną įtrauktų asmenų skaičius): 

 

5.1 Nuteistieji ir suimtieji, įtraukti į priklausančių didelės rizikos grupei 

dėl savęs žalojimo ar bandymo nusižudyti apskaitą įtraukti 
ataskaitinio laikotarpio metu  

 

5.2 pateikta rekomendacijų pataisos įstaigos administracijai dėl nuteistųjų 

ir suimtųjų, priklausančių didelės rizikos grupei dėl savęs žalojimo ar 

bandymo nusižudyti, sustiprintos priežiūros, bendravimo ypatumų 

 

5.3 Nuteistieji ir suimtieji, išbraukti iš priklausančių didelės rizikos 

grupei dėl žalojimosi ar bandymo nusižudyti apskaitos dėl 

sumažėjusios suicidinės rizikos  

 

11. Įstaigos krizių įveikos komandos posėdžių skaičius  

11.1 Posėdžiai organizuoti dėl krizinio įvykio (žalojimosi, bandymo 

nusižudyti, savižudybės) ar asmenų įtraukimo į priklausančių didelės 

rizikos grupei dėl žalojimosi ar bandymo nusižudyti apskaitą  

 

11.2 Posėdžiai, organizuoti aptarti įstaigos Krizių įveikos komandos 
veiklą, krizių prevencijos ir intervencijos įstaigoje kryptis bei 

galimybes  

 

11.3 Posėdžiai organizuoti dėl kitų priežasčių (įrašyti žemiau) 
.................................................................................................. 

 



Eil. 

Nr. 
Duomenų pavadinimas  

12. Įstaigos psichologų teiktos individualios psichologinės konsultacijos 

aukštos suicidinės rizikos asmenims (nuteistiesiems ir (ar) 
suimtiesiems)  

 

12.1 Konsultuota asmenų (nuteistųjų ir (ar) suimtųjų)  

13. Atlikta suicidinės rizikos įvertinimų (atliekant pirminį vertinimą)   

14. Atlikta psichosocialinių vertinimų    

15. Sudaryta asmens savisaugos planų  
 

             

PRIDEDAMA.*___________________________________, ______________ lapas (-ai). 

 

 

__________________   _________________       __________________     

(pareigų pavadinimas)                             (parašas)                              (vardas ir pavardė) 

 

 

Pastaba. 

*Prie ataskaitos pridedama laisvos formos pažyma, kurioje pateikiami į ataskaitą nepatenkantys duomenys apie Krizių 

įveikos komandos veiklą, atliktus krizinių situacijų tyrimus, problemas, pasiūlymus dėl jų sprendimo, įstaigos 

specialistų kvalifikacijos tobulinimą savižudybių prevencijos ir intervencijos srityje bei kita reikšminga informacija.  

 

____________________________________,   _________,  __________________ 
(ataskaitą sudariusio asmens vardas ir pavardė, parašas)                             (telefonas)                        (el. paštas) 


